

گزارش

«ایران» از طرح «از سایه تا امید» گزارشی می‌دهد

ایجاد اشتغال رو به افزایش زنان زندانی

مهسا قوی قلب / لزوم بسط تجربیات موفق مدیریت شهری در ایجاد اشتغال زنان زندانی از جمله مواردی است که می‌تواند در افزایش و شکوفایی استعدادهای زنان زندانی موسوم به «رای باز» در حوزه اشتغال مؤثر باشد. در این راستا حدود دو سال پیش برای توانمندسازی این افراد، تفاهنامه‌های بین قوه قضائیه و اداره کل امور زنان و خانواده شهرداری به امضا رسید و بر اساس آن بنا شد این زنان در مراکز کوثر مشغول به کار شوند. از آنجایی که بیشتر این افراد محکومان مالی هستند، از این راه علاوه بر حرفه‌آموزی، توان پرداخت بدهی‌ها نیز فراهم شده است. با افزایش چنین تعاملاتی بین نهاد‌های مختلف می‌توان علاوه بر کاهش آمار زندانیان، حرفه‌آموزی را نیز میان زنان گسترش داد و از بازگشت این افراد به جرم و بزه جلوگیری کرد.

برای بیش از ۲۰۰ مددجوی «رای باز» اشتغالزایی شده است

به گزارش «ایران»، طرح «از سایه تا امید» با حمایت جامعه‌پذیری و ارتقای توانمندی زنان زندانی طی ۲ سال گذشته به اجرا درآمده است. به گفته مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران، در این طرح برای بیش از ۲۰۰ مددجوی زندان زنان در مراکز کوثر ایجاد اشتغال شده است؛ اقدام ارزشمندی که با نیت خیر و خالصانه همه بزرگانان در مجموعه قوه قضائیه، اداره کل زندان‌های استان تهران و مدیریت شهری صورت گرفته و در واقع بازتوانی، جامعه‌پذیری و بازگرداندن انسان‌ها از یک فضای یأس‌آلود به فضای امیدبخش است. مریم اردبیلی در ادامه توضیح می‌دهد: حدود ۲ سال است که اداره کل امور زنان و خانواده شهرداری تهران به موضوع زنان زندانی ورود کرده و ابعاد مختلف اقتصادی، معیشتی، اجتماعی، جامعه‌پذیری و خانواده‌پذیری را پیش‌روی آنان قرار داده است؛ البته باید اذعان کرد مشکلات عدیده‌ای هم وجود دارد که با یک ترفند یا استراتژی مشابه حل‌وفصل نمی‌شود اما استفاده‌ها، ظرفیت‌ها و فرصت‌های خوبی بین این گروه از زنان پایتخت وجود دارد که می‌تواند منشأ اثر خیر و برکت برای آنها باشد.

افزایش همکاری‌ها بعد از آزادی

اردبیلی با اشاره به اینکه توسعه اشتغال در گروه زنان زندانی رای باز و همچنین خانواده زندانیان مرد، در دستور کار یک سال آینده است، می‌افزاید: برخی از مددجویان آزاد شده تقاضای ادامه کار در مراکز کوثر را دارند که شرایط همکاری برای آنها مهیا شده است. آنچه باید به آن توجه ویژه شود این است که باید تمامی ظرفیت‌های شهر را به خدمت درآوریم تا ماسد و زن زندانی در زندان باقی نماند.

رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی محورهای ۱۳ آبان را اعلام کرد

تبیین جنگ شناختی در مدارس

در «مسابقه تستی کام‌دوم» نیز سؤال‌هایی که ناظر بر دخالتهای استخبار است مطرح خواهد شد. رهبر انقلاب بیش از ۴۰ بار کلمه نوجوان را در بیانیه «کام‌دوم انقلاب» مطرح کرده‌اند که نشان‌دهنده اهمیت این قشر است

نشست خبری

غزل رضایی ثانی

خبرنگار

نشست خبری سردار مجتبی باستان، رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی با موضوع برنامه‌های تعریف شده برای یوم‌الله سیزده آبان صبح روز گذشته در محل این سازمان برگزار شد.

وی در ابتدای سخنان خود با اشاره به اینکه اسرائیل بزودی نابود خواهد شد، گفت: جنگ رژیم صهیونیستی با مقاومت نیست، با کشورها نیست، در واقع با مدارس، دانش‌آموزان و فضای آموزشی است.

رژیم صهیونیستی از سال گذشته حمله به مدارس را شروع و بیش از ۸۵ درصد مدارس را تخریب کرد به طوری که ۶۲۰ هزار دانش‌آموز فلسطینی امروز سر کلاس نیستند و نیز بیش از ۱۶ هزار کودک و دانش‌آموز در غزه و لبنان سلاخی شده‌اند. وی با گرامیداشت یاد ۳۶ هزار شهید دانش‌آموز انقلاب اسلامی و شهدای دانش‌آموز فلسطین و سردار سلیمانی، سیدحسن نصرالله و سایر فرماندهان مقاومت اظهار داشت: ۸ آبان شهادت شهید فهمیده مصادف با روز نوجوان و ۱۳ آبان روز بسیج دانش‌آموزی است که به این مناسبت بسته فرهنگی تحت عنوان بسته «میدان دانه» که توسط خود دانش‌آموزان طراحی شده است با مشورت بیش از ۶۰ نفر، از یکم آبان در حال اجراست.

گزارش «ایران» از صدور مجوز برای تولید چهار محصول سلول درمانی

پیوند با سلول درمانی پس نمی‌زند

گزارش خبری

محدثه جعفری

خبرنگار

شده روند تولید آن تسهیل شود.

سید حیدر محمدی در حاشیه رونمایی از داروی سلول‌درمانی گفت: در حال حاضر چهار پروانه در حوزه سلول و بافت در ایران ثبت شده و می‌توانند وارد بازار شوند. حوزه سلول، بافت و ژن‌درمانی، رژیم دارویی جدیدی است که می‌تواند تحول بزرگی در نظام درمانی کشور ایجاد کرده و به درمان بسیاری از بیماران صعب‌العلاج کمک کند. رئیس سازمان غذا و دارو بیان کرد: سه فرآورده سلول‌درمانی دیگر نیز در کشور مجوز دارند؛ یکی از آنها در حوزه درمان بیماران پیوندی کاربرد دارد و محصولات دیگر در حوزه پانسمان‌های ترمیم پوست استفاده می‌شوند. کشور ما یکی از کشورهای بزرگ صادرکننده داروهای بیولوژیک است و اکنون نیز به عرصه تولید محصولات

اهمیت نقش دانش‌آموزان در استخبارستیزی

سردار باستان با اشاره به سه رویکرد و پنج هدف از اقدامات در این مناسبت‌ها اظهار کرد: برنامه‌ها با سه رویکرد جهاد تبیین، امیدآفرینی و استخبارستیزی انجام می‌شود و پنج هدف تبیین جنایات آمریکا در ایران و جهان، تبیین جنایات رژیم کودک‌کش صهیونیستی، تبیین جنگ شناختی در مدارس، تبیین نقش دانش‌آموزان برای مقابله با جنگ شناختی در مدارس و تبیین نقش دانش‌آموزان را دنبال می‌کند. رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی در ادامه سخنان خود این برنامه‌ها را تشریح کرد و گفت: اولین برنامه ما «رویداد ملی جاسوسخانه» است که طی آن از دل اسناد جاسوسی ۴۰ سؤال تشریحی و یک پاسخنامه را طراحی و از طریق پلتفرم شاد برای همه استان‌ها ارسال کردیم. هر دانش‌آموز یک سؤال را انتخاب می‌کند و جواب می‌دهد.

برگزاری نمایشگاه صهیونیسم‌شناسی

سردار باستان در ادامه گفت: در راستای برگزاری «مجموعه نمایشگاه روایت نو» برای مدارس بسته‌های نمایشگاهی مختلفی ارسال کردیم. بسته اول تحت عنوان «۴۰ منقور» است که طی آن ۴۰ نفر از دشمنان منقور معرفی می‌شوند. بسته دوم، صهیونیسم‌شناسی است و بسته سوم روایت پیشرفت است و ایران قبل و ایران جدید را تشریح می‌کند که این نمایشگاه‌ها توسط خود دانش‌آموزان روایت می‌شود. رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی افزود: در «مسابقه تستی کام‌دوم» نیز سؤال‌هایی که ناظر بر دخالتهای استخبار است مطرح خواهد شد. رهبر انقلاب بیش از ۴۰ بار کلمه نوجوان را در بیانیه مطرح کرده‌اند که نشان‌دهنده اهمیت این قشر است. از این رو ۲۰ سؤال به همراه پاسخنامه تستی از اول آبان برای مدارس فرستادیم که تا بعد از ۱۳ آبان ادامه دارد. علاوه بر این اختتامیه لیگ علمی پایا با همکاری بیش از ۱۲ هزار تیم در گروه‌های پنج نفره در مدارس تشکیل شدند. از پایه ششم تا یازدهم یک هیأت علمی داریم که در رشته‌های مختلف به صورت کارگروهی به سؤالات پاسخ می‌دهند و در پایان آبان ماه ۶۰۰ نفر از منتخبین آنها به مدت سه روز به رقابت می‌پردازند. باستان همچنین با اشاره به رویداد ملی دست‌سازهای استخبارستیزی بیان کرد: دانش‌آموزان در یک کار گروهی دست‌سازهای استخبارستیزی درست می‌کنند. این برنامه سال گذشته یکی از بهترین برنامه‌های ما بود. دانش‌آموزان این‌سازها را با خود به راهپیمایی ۱۳ آبان می‌آورند.



ایران رتبه سوم آسیا را در حوزه تولید فرآورده‌های دارویی کسب کرده است

استخوان هستیم و آمار آن در کشور نظیر ندارد. یکی از مشکلاتی که ممکن است بعد از پیوند رخ دهد، پس‌زدن آن است. اگر قاعنی با بیان اینکه خبریه‌ها باید از تکنولوژی‌ها استفاده کنند، افزود: سرمایه‌گذاری خبریه‌ها به گسترش توریسم‌درمانی هم کمک می‌کند.

توسط یک شرکت دانش‌بنیان ایرانی است که شانس زنده ماندن بیماران را پس از پیوند مغز استخوان افزایش می‌دهد. تقاضای خدمات درمانی در کشور نظیر ندارد. یکی از مشکلاتی که ممکن است بعد از پیوند رخ دهد، پس‌زدن آن است. اگر قاعنی با بیان اینکه خبریه‌ها باید از تکنولوژی‌ها استفاده کنند، افزود: سرمایه‌گذاری خبریه‌ها به گسترش توریسم‌درمانی هم کمک می‌کند.

مزایده سراسری املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه به شماره ۱۱/۱۴۰۳/۲۱۳۳ (نوبت اول)



بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در سراسر کشور را به شرح جدول ذیل و از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به‌منشأ الکترونیکی www.setadiran.ir به‌صورت الکترونیکی

به‌فروش برساند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت ۸:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۶

آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۹:۰۰ روز پنج‌شنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۰

آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۱

تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت ۸:۰۰ روز سه‌شنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ بازگشایی: ساعت ۹:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۶ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۰

نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط

توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در آگهی نوبت دوم که در روزنامه کیهان مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ منتشر و در سایت بانک سپه به‌منشأ الکترونیکی www.banksepah.ir مندرج می‌گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملایک عمل می‌باشد، توجه فرمایید.

توضیحات و شرایط:

۱. کلیه املاک عرضه شده در مزایده با وضع موجود به‌فروش می‌رسند.
۲. بانک در قبول یا رد یک یا تمامی پیشنهادات در هر مرحله مختار می‌باشد.
۳. در خصوص املاک دارای متصرف، بانک هیچ‌گونه مسئولیتی در قبال تخلیه ملک، تحویل مورد معامله، افزای سهم مناسی و اخذ سند تفکیکی ندارد و انجام امر مذکور برعهده خریدار خواهد بود.
۴. انعقاد قرارداد با متقاضی مطابق پیشنهاد ارائه شده از سوی ایشان در قالب عقد قرارداد اجاره به شرط تملیک (نقد و اقساط) و مباحیعه نامه (نقدی) خواهد بود.

«املاک مورد مزایده»

لیست املاک مازاد بر نیاز بانک سپه - شماره مزایده مرجع: ۱۱/۱۴۰۳/۲۱۳۳ - شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): ۲۰۰۳۰۱۰۳۶۰۰۰۰۹										
ردیف	هماهنگی برای بازدید	آدرس	شماره پلاک ثبتی	نوع ملک	نوع کاربری	عرصه (متر مربع)	نوع سهم بانک	وضعیت ملک	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	نحوه فروش
۱	مدیریت شعب منطقه البرز	ملارد- تقاطع جاده ملارد و بلوار مظهری شرقی- پست شهرداری و دادگستری ملارد- روبه‌روی انبار شرکت سرمایه‌گذاری مسکن گستر	۴۳/۲۲۹۸۵	زمین	فاقد کاربری	۱۹۱۰۳۷	حدوداً ۵۰۰	شش‌دانگ	۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تقد و یا نقد و اقساط (۱۰٪ نقد و الباقی طی اقساط ۶۰ ماهه)
۲	مدیریت شعب خراسان رضوی	مشهد - جاده سنتو- ترسیده به پیچ ساغران- جاده شیر حصار - روستای پایین ده - مجموعه باغ پزشکی	پلاک‌های یک الی پنج فرعی از ۷۳ اصلی واقع در اراضی محمدآباد بخش ۱۰ پخش و مشهد و پلاک ۸۰ اصلی بخش ۱۰ مشهد	زمین و مستحقات و ماشین‌آلات	مزروعی	۱۱۶۱۳۶۱/۵۰	حدوداً ۶۰۵۰	شش‌دانگ	۱۱/۰۵۴۶/۳۸۲/۰۰۰/۰۰۰	تقد و یا نقد و اقساط (۱۰٪ نقد و الباقی طی اقساط ۶۰ ماهه)
										<ul style="list-style-type: none"> عرصه ملک شامل دو بخش ملک و اوقافی مجموعاً به مساحت ۵۰/۱۶۳۳۶۱ مترمربع می‌باشد که بخش دارای مالکیت ملکی آن مشتمل بر شش دانگ پلاک‌های ۱۹۱۰۳۷ و ۴۳۰۱۰۳۶ فرعی از ۷۳ اصلی واقع در اراضی محمدآباد بخش ۱۰ مشهد میان ولایت به ترتیب به مساحت‌های ۲۶۱۰۰ مترمربع، ۲۵۹۷۳ مترمربع، ۲۵۵۰۰ مترمربع، ۲۵۸۷۱ مترمربع و ۲۵۳۳۷ مترمربع (مجموعاً به مساحت ۱۲۸۷۶۱ مترمربع) بوده و بخش دارای مالکیت اوقافی (موقوفه آستان قدس رضوی) آن تمامی عواید و منافعی قطعه زمین مزروعی (به‌صورت باغ مشجر) به مساحت ۱۰۳۴۵۰۰ مترمربع مجزا شده از اراضی پلاک ۸۰ اصلی بخش ۱۰ مشهد موسوم به مزرعه دیرین می‌باشد. ملک در بخش مرتبط با منابع آب دارای ۳ حلقه چاه آب و در بخش انبیه دارای ساختمان ویلی (مدیریت)، ساختمان کارگری و تعویض روغن و انبار، ساختمان انبار ادوات کشاورزی و پارکینگ، ساختمان نگهبانی، ساختمان آرمایشگاه، سوله صنعتی مربوط به سردخانه و سوله صنعتی مربوط به سالن انبار و بسته‌بندی و در بخش تأسیسات مکانیکی و الکتریکی دارای تأسیسات زیربنایی، تأسیسات الکتریکی- تأسیسات مکانیکی و در بخش کشاورزی دارای ماشین‌آلات و ادوات کشاورزی مختلف می‌باشد. وضع درختان موجود در باغ شامل درختان مثمر و درختان غیر مثمر می‌باشد. مساحت حدود ۵ هکتار از اراضی موصوف در دو بخش با مساحت‌های حدود ۵ و ۴ هکتاری زیرکشت زعفران قرار دارد. کلیه هزینه انتقال سند مالکیت، اجاره نامه عرصه اوقافی و مالیات مترتب بر عهده خریدار می‌باشد. ملک در قالب مباحیعه نامه به بانک واگذار شده و به‌صورت مباحیعه نامه‌ای نیز به برنده مزایده واگذار خواهد شد. بازدید از ملک الزامی بوده و ملک با وضع موجود به‌فروش می‌رسد.